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målen uppnås. Denna grupp har förbundit 
sig att förankra hållbarhetsarbetet i Kaukokii-
tos affärsverksamhet. Vi har delat upp våra 
hållbarhetsmål i tre delområden: klimat, 
medarbetare och samhälle. Under dessa te-
man finns delmål, som konkretiserar vår väg 
mot målen och en hållbar vardag. 

Vi vill inte enbart vara ett logistikföretag som 
driver verksamheten ansvarsfullt, utan vårt 
mål är också att hjälpa våra kunder att upp-
nå sina egna hållbarhetsmål. En hållbar lo-
gistik kräver ett nära samarbete mellan våra 
medarbetare, kunder och samarbetspartner.
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FRAMERY

” Förutom att Framery vill bidra till 
ett lyckligare arbetsliv med hjälp 

av ljudisolerade telefonhytter, har vi 
ställt upp ett tufft mål för oss själva att 
minska vår miljöpåverkan. Vi strävar efter 
utsläppsminskningar både i vår egen 
verksamhet och i leveranskedjan.

I anslutning till detta mål kom vi med 
förslaget att tillsammans med Kaukokiito 
utveckla en lösning för att minska på 
utsläppen. Samarbetet kändes naturligt, 
eftersom Kaukokiito svarar för Framerys 
lager i Tammerfors.

Vi valde att tillsammans satsa på en 
biogasdriven bil, som nu transporterar våra 
telefonhytter och delar till dem mellan 
fabriken och lagret. Samarbetet med 
Kaukokiito har varit smidigt och resultatet 
imponerande.”

– Kirsti Sääjärvi, Sustainability Lead, Framery

Kundcase
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” HKScan eftersträvar en 
koldioxidneutral livsmedelskedja före 

år 2040. Målet innebär minskade utsläpp 
också i transporterna.

En biogasdriven långtradare lämpar sig 
bra för våra behov. Biogaslångtradaren 
rör sig på livligt trafikerade rutter 
i huvudstadsregionen och dess 
beläggningsgrad är hög, vilket innebär 
betydande utsläppsbesparingar.

Vi uppskattar Kaukokiitos sätt att modigt ta 
vara på nya möjligheter att hitta lösningar 
för att minska de logistiska utsläppen.”

– Leea Lehtonen, Transport Manager och 
Henry Pihlava, Category Manager, Logistics, 
HKScan

HKSCAN
Kundcase
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” Kaukokiito har skött Sandviks alla 
transporter med förnybar diesel 

sedan maj 2022. Vi beslutade att gå med, 
eftersom det betydligt minskar utsläppen 
från våra transporter. Det krävde inga 
extra insatser av oss på Sandvik att ta i bruk 
Kaukokiito BIO-tjänsten, men på värdenivå 
har det en stor betydelse i vår vardag. 
Utsläppsminskningen har lyckats bra och 
motsvarat eller kanske rentav varit större än 
de ursprungliga kalkylerna. Av erfarenhet 
kan jag säga att tjänsten verkligen fungerar.”

– Lauri Myllymaa, Sourcing Category 
Manager, Sandvik

SANDVIK
Kundcase














